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Come fresco, es bofrost*

El equilibrio
perfecto 12' 15'

Abadejo crujiente con espinacas
Crujientes secretos rellenos de tierno 
abadejo de Alaska combinado con una 
suave crema de espinacas, encerrado 
en un dorado empanizado. Una 
deliciosa tentación para el paladar.

 (€ 16,58 / kg)
15474   10 - 14 uds. = 600 g € 9,95
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Langostino rebozado
Vistosa cola de langostino rebozada, como básico de la cocina 
española y para que lo disfrute toda la familia.

8935 (€ 29,90 / kg) 500 g € 14,95

Duquesas de Bacalao
Bacalao rebozado al estilo clásico, en su punto de sal. Jugosas 
porciones para disfrutar como siempre.

8413 (€ 22,40 / kg) 750 g € 16,80

Happy fish
Pescadito disfrazado de figuras del mar, divertido y fácil de 
preparar incluso al horno. 

15575 (€ 18,43 / kg) aprox. 18 uds. = 540 g  € 9,95

Puré de patatas
Puré de patatas cremoso y práctico en bastoncitos para usar 
solo lo necesario. La perfecta base natural para tus recetas. Sin 
desperdicios.

15669  (€ 8,50 / kg) 400 g € 3,40

Rodajas de rape del Cabo Supreme
Cortadas de un rape de mayor tamaño, que ofrece una textura más 
fina y jugosa, además de un sabor inconfundible.

8908  (€ 47,90 / kg) 3 - 6 uds. = 500 g € 23,95



Llega la  
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disfrutar el doble
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Cigalas sin cocer
Selecta cigala calibre 0, capturada en las costas del Mar del 
Norte, muy versátil para preparar a la plancha, en guisos o 
decorar ensaladas con un toque muy especial. 

8083  (€ 66,58 / kg) 4 - 6 uds. = 600 g € 39,95

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

Brochetas de solomillo
Jugosas brochetas de cerdo de origen 
nacional, elaboradas artesanalmente con 
pimientos y cebolla fresca, ideal para 
asar y combinar con patatas o verduras.

(€ 27,20 / kg - € 3,40 / ud.)
60209 4 uds. = 500 g € 13,60

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

Salmón en hojaldre con espinacas
Salmón con espinacas y queso fresco en hojaldre, ideal 
como entrante o plato principal con ensalada verde. 

11625 (€ 31,09 / kg- € 4,98 / ud.) 2 uds. = 320 g € 9,95

Salpicón de marisco
Salpicón de mejillón, cebolla, pimiento, rodajas de potón, 
almeja y cola de langostino cocido. Perfecto para aliñar al gusto 
personal.

8927 (€ 17,90 / kg) 500 g € 8,95



Hechos con fruta 
natural 100%
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Surtido  
Mini Chocos
Mini helados de  
Vainilla Bourbon con 
chocolates crujientes: 
almendrado, chocolate con 
leche y negro/blanco.

(€ 18,25 / l - € 0,91 ud.)
12 uds. = 600 ml 

5077 € 10,95

Barra Helada
Barra de vainilla blanca con láminas de cacao, una solución 
clásica para momentos imprevistos. Disfruta de lo tradicional.

8048 1000 ml  € 6,60

Crocantino
Innovador cono 
relleno de helado 
de vainilla con 
finas capas 
de chocolate 
crujiente en 
su interior. 
Para disfrutar 
una sensación 
especial y 
refrescante.

(€ 9,96 / l  
- € 1,20 / ud.) 

10 uds. = 1200 ml 
8049 € 11,95

Sándwich Nata
Galleta y nata, sencillamente deliciosa. Perfecto como merienda 
o tentempié. Formato ideal para compartir en familia.

(€ 7,87 / l - € 0,98 / ud.)  

8052  12 uds. = 1500 ml € 11,80

Frutis
Polos de fruta refrescantes y saludables para niños. Sorbetes de 
naranja, manzana, limón, fresa y limón-cola. ¡Disfrútalos!

0120 (€ 9,51 / l - € 0,36 / ud.) 22 uds. = 836 ml € 7,95



Selección NO CONGELADOS

El Alquero sigue creciendo y nada mejor 
que con dos experiencias únicas: Un 
queso Gran reserva especial de sabor 
intenso y textura mantecosa, madurado 
12 meses para paladares exigentes. 

NUEVO

NUEVO

8614 Jamón de cebo de campo
8615 Paleta de cebo de campo

Y la tradición con nuestro 
queso 100% oveja con un 
sabor auténtico y tradicional, 
con una maduración óptima 
para satisfacer tus deseos 
más queseros.

Plus
Lun Mar Mié Jue Vie Sáb Dom

 6 7 8 9 10 11 12

 13 14 15 16 17 18 19

 20 21 22 23 24 25 26

Mayo 2024

Próxima visita

  8618 Queso añejo de oveja y cabra en ma nteca y aceite

     
     

  8619 Queso semicurado de oveja - Tradicional

(€ 99,50 / kg) 100 g € 9,95(€ 89,50 / kg) 100 g € 8,95

(€ 32,89/ kg) 225 g € 7,40

(€ 30,89/ kg) 225 g € 6,95
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Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día

Versatilidad 
en tu cocina

8' 7'

© bofrost* (Selección 6) Derechos adquiridos. Prohibida la 
reproducción TOTAL O PARCIAL sin la autorización EXPRESA 
de bofrost*. Precios válidos para PENÍNSULA, exceptuando 
errores tipográficos. Productos disponibles hasta fin de 
existencias. Válido del 13 al 26 de Mayo de 2024.

Filetes de Gallineta
Deliciosos e ideales para preparar a la plancha con un 
sabor y textura impecable, que puede gustar incluso a los 
mas pequeños de la familia.

(€ 34,95 / kg)
0598 3 - 7 uds. = 475 g € 16,60


